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Dividend Sweden genomför emissioner och investerar i AI-bolaget 

OpenIR 

Dividend Swedens styrelse har med stöd av det bemyndigande man erhöll vid årsstämman den 8 

april 2025 fattat beslut om att genomförvärva en riktad emission om 1,5 MSEK mot Notecom 

Holding AB (publ) och Tristan Holding AB på kursen 0,33 kr i syfte att stärka likviditet och 

utöka samarbetet med bolagen. Styrelsen har även beslutat att i närtid genomföra en 

företrädesemission, den kommer enligt förslag att vara på 3 MSEK och kursen sättas till 0,27 kr, 

styrelseledamöterna kommer att teckna sin prorata-andel. 

I samband med den riktade emissionen så kommer Dividend investera 0,5 MSEK i OpenIR Nordic 

AB. OpenIR är ett techbolag som utvecklar avancerad digital infrastruktur för analys. Genom skalbar 

AI-teknologi möjliggör bolaget datadrivna insikter och mer informerade strategiska beslut. 

Bolagets styrelse ser en möjlighet att stärka tidigare ingått samarbete med en aktiv aktör och att göra 

en investering i ett intressant bolag som har stora synergier med Dividends verksamhet. 

Nyemissionskursen i den riktade emissionen har bestämts utifrån en rabatt mot substansvärdet om ca 

52 % (0,33/0,69 SEK) och med en premium mot marknadskurs om ca 22 % (0,33/0,27 SEK). Antalet 

B-aktier ökar med 4 545 455.  Det totala antalet aktier efter registrering av nyemissionen är 101 760 

228 varav 559 998 A-aktier och 101 200 230 B-aktier.   

Styrelsen anser att den riktade nyemissionen görs på marknadsmässiga villkor och det är till gagn för 

samtliga aktieägare i bolaget. Nyemissionen riktades till Notecom Holding AB (publ) och Tristan 

Holding AB. Anledningen till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att styrelsen bedömer det 

som fördelaktigt att förstärka samarbetet med Notecom som är engagerade aktieägare samtidigt som 

det är till fördel för alla aktieägare att bolaget kan stärka sin likviditet och fortsätta sin tillväxt och 

utveckling. Emissionen innebär en utspädning för befintliga aktieägare med ca 5 %. 

 

Styrelsen har även beslutat att i närtid genomföra en företrädesemission så att samtliga aktieägare får 

en möjlighet att investera. Företrädesemissionen kommer enligt förslag att vara på 3 MSEK och 

kursen sättas till 0,27 kr, styrelseledamöterna kommer att teckna sin prorata-andel. 

”Efter att ha startat ett närmare samarbete med Dividend känner vi att det är helt rätt läge att utöka 

vårt ägande i Dividend och samtidigt fördjupa samarbetet.” säger Melinda Ortega Diaz, VD 

Notecom. 

”Det känns mycket bra att stärka samarbetet med Notecom och räknar med att vi kommer kunna göra 

fler gemensamma affärer framöver, samtidigt som vi ser en stor potential i OpenIR, vars AI-

applikationer ligger helt rätt i tiden.” säger Bo Lindén, VD Dividend Sweden. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Bo Lindén, VD Dividend Sweden, info@dividendsweden.se 

mailto:info@dividendsweden.se


 
 

Detta är sådan information som Dividend Sweden AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 10 april, kl 08:30 CEST. 

__________________________________________________________________________________ 

Dividend Sweden 

Dividend Sweden AB är ett svenskt publikt aktiebolag, som investerar och genomför 

finansieringslösningar till mindre bolag, noterade eller på väg att bli det, för att därigenom skapa 

såväl kortsiktig som långsiktig hög och stabil avkastning till sina aktieägare via utdelningar. 


